ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 214 от 24.01.2012
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 07.12.2007
№ 3999 «О предоставлении земельных
участков для строительства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (с изменениями от 08.12.2011), Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями                 от 30.11.2011), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципальных правовых актов             в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 3999 «О предоставлении земельных участков для строительства» (с изменениями          от 03.11.2011 № 7528) изменение, исключив из пункта 1 постановления слова «культуры и искусства (театры, концертные залы), центров развития детского спорта (детских спортивных сооружений), объектов дошкольного и (или) школьного образования».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов